

Årsredovisning

för

Silverx films AB

556865-2886

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Byvald, Verkställande direktör

2026-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Silverx films AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess film och TV produktion. Verksamheten innefattar bla inspelning, produktion och spridning / distribution av kort- och lång fiktionsfilm samt dokumentärfilm.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	711	445	1 131	441
Resultat efter finansiella poster	-32	10	11	14
Soliditet (%)	21,0	48,2	18,7	27,8

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 206	7 721	89 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 721	-7 721	0
Årets resultat			-32 293	-32 293
Belopp vid årets utgång	50 000	39 927	-32 293	57 634

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 926
årets förlust	-32 293
	7 633
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 633
	7 633

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		711 459	445 132
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-97 330	-10 231
Aktiverat arbete för egen räkning		-15 944	15 944
Övriga rörelseintäkter		10 110	8 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		608 295	459 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-149 307	-4 100
Handelsvaror		-116 365	-440 431
Övriga externa kostnader		-365 473	-3 906
Personalkostnader	2	-9 475	-2 924
Övriga rörelsekostnader		-9	181
Summa rörelsekostnader		-640 630	-451 180
Rörelseresultat		-32 335	7 849
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	1 855
Räntekostnader och liknande resultatposter		37	9
Summa finansiella poster		42	1 864
Resultat efter finansiella poster		-32 293	9 713
Resultat före skatt		-32 293	9 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 992
Årets resultat		-32 293	7 721

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 176

0

Övriga fordringar

10 972

5 782

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

175 808

15 944

Summa kortfristiga fordringar

187 956

21 726

Kassa och bank

Kassa och bank

86 966

165 022

Summa kassa och bank

86 966

165 022

Summa omsättningstillgångar

274 922

186 748

SUMMA TILLGÅNGAR

274 922

186 748

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

39 926

32 206

Årets resultat

-32 293

7 721

Summa fritt eget kapital

7 633

39 926

Summa eget kapital

57 633

89 926

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

82 875

272

Övriga skulder

71 914

96 550

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 500

0

Summa kortfristiga skulder

217 289

96 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

274 922

186 748

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	55 000
Ingående avskrivningar	-55 000	-55 000
Försäljningar/utrangeringar	55 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-55 000
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Göteborg

Anna Byvald
Anna Byvald
Verkställande direktör
2026-03-30